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Dla części humanistycznej 
przedziały punktowe 

Dla części matematyczno-przyrodniczej 
przedziały punktowe Stanin (szkół) 

2003 2004 2005 2006 2007 2003 2004 2005 2006 2007 
9. najwyższy 39,1 - 46,7 35,3 - 48,0 40,5 - 46,8 38,3 - 45,7 40,0 - 48,0 37,5 - 47,0 35,6 - 46,0 34,4 - 45,9 33,8 - 46,9 35,0 - 48,0 

8. bardzo wysoki 36,1 - 39,0 31,6 - 35,2 37,3 - 40,4 35,4 - 38,2 36,0 - 39,9 32,9 - 37,4 30,4 - 35,5 29,1 - 34,3 28,5 - 33,7 30,1 - 34,9 

7. wysoki 34,1 - 36,0 29,2 - 31,5 35,2 - 37,2 33,4 - 35,3 33,8 - 35,9 29,1 - 32,8 27,1 - 30,3 26,4 - 29,0 25,9 - 28,4 27,3 - 30,0 

6. wyżej średni 32,4 - 34,0 27,4 - 29,1 33,6 - 35,1 31,8 - 33,3 32,0 - 33,7 26,4 - 29,0 24,8 - 27,0 24,5 - 26,3 24,0 - 25,8 25,4 - 27,2 

5. średni 30,8 - 32,3 25,6 - 27,3 32,1 - 33,5 30,3 - 31,7 30,2 - 31,9 24,0 - 26,3 22,8 - 24,7 22,9 - 24,4 22,3 - 23,9 23,9 - 25,3 

4. niżej średni 29,2 - 30,7 24,0 - 25,5 30,6 - 32,0 28,8 - 30,2 28,5 - 30,1 22,0 - 23,9 21,1 - 22,7 21,3 - 22,8 20,8 - 22,2 22,2 - 23,8 

3. niski 27,5 - 29,1 22,2 - 23,9 28,8 - 30,5 26,9 - 28,7 26,5 - 28,4 19,8 - 21,9 19,3 - 21,0 19,4 - 21,2 19,0 - 20,7 20,3 - 22,1 

2. bardzo niski 24,2 - 27,4 19,0 - 22,1 24,5 - 28,7 22,1 - 26,8 19,5 - 26,4 15,3 - 19,7 15,1 - 19,2 14,6 - 19,3 13,7 - 18,9 15,2 - 20,2 

1. najniższy 

 

10,3 - 24,1 8,9 - 18,9 11,1 - 24,4 0,0 - 22,0 6,0 - 19,4 

 

6,5 - 15,2 7,3 - 15,0 5,0 - 14,5 0,0 - 13,6 9,3 - 15,1 

 

Średnie wyniki z części humanistycznej Średnie wyniki z części matematyczno-przyrodniczej Średnie z części humanistycznej i matematyczno-przyrodniczej 

SSh  średnia szkolna  SSm  średnia szkolna  SSo  średnia szkolna  

SGh  średnia gminna  SGm  średnia gminna  SGo  średnia gminna  

SPh  średnia powiatowa  SPm  średnia powiatowa  SPo  średnia powiatowa  

SWh  średnia wojewódzka  SWm  średnia wojewódzka  SWo  średnia wojewódzka  

SKh  średnia krajowa  SKm  średnia krajowa  SKo  średnia krajowa  

 
Liczba zdających egzamin gimnazjalny 

LZh  liczba zdających część humanistyczną    LZm  liczba zdających część matematyczno-przyrodniczą   

Względne % odchylenia z części humanistycznej  Względne % odchylenia z części matematyczno-przyrodniczej 

%100| ×
−

=

SKh

SKhSPh
KhP  średniej powiatowej od średniej krajowej   %100| ×

−
=

SKm

SKmSPm
KmP  średniej powiatowej od średniej krajowej  

%100| ×
−

=

SWh

SWhSPh
WhP  średniej powiatowej od średniej wojewódzkiej   %100| ×

−
=

SWm

SWmSPm
WmP  średniej powiatowej od średniej wojewódzkiej 

%100| ×
−

=

SKh

SKhSSh
KhS  średniej szkolnej od średniej krajowej   %100| ×

−
=

SKm

SKmSSm
KmS  średniej szkolnej od średniej krajowej  

%100| ×
−

=

SWh

SWhSSh
WhS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej   %100| ×

−
=

SWm

SWmSSm
WmS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej   

%100| ×
−

=

SPh

SPhSSh
PhS  średniej szkolnej od średniej powiatowej    %100| ×

−
=

SPm

SPmSSm
PmS  średniej szkolnej od średniej powiatowej   

%100| ×
−

=

SGh

SGhSSh
GhS  średniej szkolnej od średniej gminnej    %100| ×

−
=

SGm

SGmSSm
GmS  średniej szkolnej od średniej gminnej   

 
Względne % odchylenia z części humanistycznej i matematyczno-przyrodniczej 

%100| ×
−

=

SKo

SKoSSo
KoS  średniej szkolnej od średniej krajowej    %100| ×

−
=

SPo

SPoSSo
PoS  średniej szkolnej od średniej powiatowej   

%100| ×
−

=

SWo

SWoSSo
WoS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej    %100| ×

−
=

SGo

SGoSSo
GoS  średniej szkolnej od średniej gminnej   

 

Oznaczenia:



Wyniki powiatów w roku 2007

Wyniki województw w roku 2007

SPo SPh SPm P|Wo P|Wh P|Wm P|Ko P|Kh P|Km

SWo SWh SWm W|Ko W|Kh W|Km

m. Białystok 33,0 27,460,4 4,7% 8,4%6,3%6,1% 6,9%6,5%1

pow. siemiatycki 32,5 27,459,9 3,2% 8,4%5,5%4,6% 6,9%5,6%2

pow. augustowski 31,9 25,557,3 1,1% 0,7%0,9%2,5% -0,7%1,0%3

m. Łomża 31,5 25,857,3 0,0% 2,0%0,9%1,4% 0,6%1,0%4

m. Suwałki 31,6 25,056,6 0,3% -1,0%-0,3%1,6% -2,4%-0,2%5

pow. hajnowski 30,6 25,956,4 -3,0% 2,4%-0,6%-1,7% 1,0%-0,5%6

pow. grajewski 31,0 25,156,1 -1,6% -0,9%-1,3%-0,2% -2,3%-1,2%7

pow. białostocki 29,9 25,655,5 -5,0% 1,2%-2,3%-3,7% -0,2%-2,2%8

pow. wysokomazowiecki 30,3 25,255,5 -3,9% -0,4%-2,3%-2,5% -1,8%-2,2%9

pow. sokólski 30,7 24,655,3 -2,6% -2,6%-2,6%-1,3% -3,9%-2,5%10

pow. kolneński 29,8 25,154,8 -5,4% -1,0%-3,5%-4,1% -2,3%-3,3%11

pow. bielski 30,0 24,854,7 -4,9% -2,2%-3,7%-3,6% -3,5%-3,6%12

pow. suwalski 29,4 25,054,4 -6,8% -1,2%-4,3%-5,5% -2,5%-4,2%13

pow. moniecki 30,1 24,154,2 -4,5% -4,7%-4,6%-3,2% -6,0%-4,5%14

pow. zambrowski 29,7 24,253,9 -5,6% -4,4%-5,1%-4,3% -5,7%-5,0%15

pow. sejneński 29,1 23,553,0 -7,8% -7,3%-6,7%-6,5% -8,6%-6,6%16

pow. łomżyński 28,6 23,452,0 -9,2% -7,4%-8,4%-7,9% -8,7%-8,3%17

mazowieckie 32,9 26,859,6 4,3% 5,8%5,0%1

małopolskie 32,8 26,259,0 4,1% 3,5%3,8%2

lubelskie 32,2 25,257,4 2,2% -0,4%1,1%3

podkarpackie 32,0 25,257,2 1,7% -0,5%0,7%4

łódzkie 31,3 25,857,0 -0,7% 1,9%0,4%5

śląskie 31,8 25,056,8 1,0% -1,1%0,1%6

podlaskie 31,1 25,756,7 -1,4% 1,4%-0,1%7

świętokrzyskie 31,4 25,356,7 -0,4% 0,0%-0,2%8

dolnośląskie 30,9 25,055,9 -1,8% -1,4%-1,6%9

wielkopolskie 30,9 24,855,6 -2,0% -2,1%-2,0%10

opolskie 30,6 24,955,5 -2,8% -1,5%-2,2%11

zachodniopomorskie 31,0 24,455,5 -1,5% -3,4%-2,3%12

pomorskie 30,2 25,155,3 -4,2% -0,9%-2,7%13

lubuskie 30,7 24,254,9 -2,5% -4,5%-3,4%14

kujawsko-pomorskie 30,3 24,554,8 -4,0% -3,1%-3,6%15

warmińsko-mazurskie 29,8 24,654,3 -5,5% -3,0%-4,4%16
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej o najwyższym staninie 

0,0%

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

5,0%

6,0%

7,0%

Bia
ły

st
ok

Ło
m
ża

si
em

ia
ty

ck
i

Suw
ał

ki
au

gu
st

ow
sk

i

ha
jn

ow
sk

i

m
on

ie
ck

i

w
ys

ok
om

az
ow

ie
ck

i

gr
aj

ew
sk

i
za

m
br

ow
sk

i

ko
ln

eń
sk

i

bi
el

sk
i

so
kó

ls
ki

ło
m
ży
ńs

ki

se
jn

eń
sk

i

bi
ał

os
to

ck
i

su
wal

sk
i

% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2007 dla powiatów województwa podlaskiego
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2007 dla powiatów województwa podlaskiego
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej o najwyższym staninie 
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części matematyczno-przyrodniczej za rok 2007 dla powiatów województwa podlaskiego
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej  od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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Dotyczy części matematyczno-przyrodniczej za rok 2007 dla powiatów województwa podlaskiego
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających egzamin w szkole - dla całego województwa
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej o najwyższym staninie 
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2007 dla województw
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej o najwyższym staninie 
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007
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Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Społeczne Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Zespole 
Szkół Społecznych STO w Augustowie

39,6 33,1 8 8 8 88 9 8 81 10 1072,7 28,0% 28,2% 26,8% 24,5%

Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Augustowie 38,6 33,7 8 8 8 88 8 8 62 95 9572,3 27,3% 27,4% 26,1% 23,8%

Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich w Augustowie

34,9 28,1 7 6 6 57 7 5 43 111 11163,0 10,9% 11,1% 9,9% 7,9%

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Płaskiej 34,0 27,1 6 7 7 8 77 7 6 4 44 31 3161,1 7,6% 7,7% 6,6% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Sztabinie 31,3 28,1 7 7 6 7 55 6 4 4 35 67 6759,4 4,6% 4,7% 3,6% 0,8%

Gimnazjum w Zespole Szkół im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w 
Białobrzegach

33,4 24,9 5 4 6 6 46 4 3 3 46 53 5358,3 2,6% 2,8% 1,7% 7,4%

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Lipsku 32,2 24,8 5 4 6 5 56 6 5 5 47 105 10557,0 0,4% 0,5% -0,6% 0,0%

Gimnazjum w Krasnymborze 30,2 26,4 6 4 3 55 3 4 38 13 1356,6 -0,4% -0,2% -1,3% -4,0%

Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Augustowie 31,2 24,0 5 5 5 5 45 4 3 4 49 124 12455,2 -2,8% -2,7% -3,7% -5,5%

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Powstańców Styczniowych w Nowince 30,1 24,2 5 4 4 5 24 4 5 2 310 38 3854,3 -4,4% -4,3% -5,3% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Bargłowie Kościelnym 30,3 23,1 4 6 4 5 35 5 4 3 211 77 7753,4 -6,0% -5,9% -6,8% 0,0%

Gimnazjum w Janówce 26,5 23,0 4 5 5 5 73 3 3 4 412 45 4549,5 -12,9% -12,7% -13,6% -8,8%

Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Augustowie 28,6 20,7 3 3 4 4 64 3 5 3 513 110 11049,3 -13,2% -13,1% -14,0% -15,6%

Gimnazjum dla Dorosłych nr 1 w Augustowskim Centrum Edukacyjnym 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Augustowie

16,2 13,3 1 1 1 11 1 1 114 20 2029,5 -48,1% -48,0% -48,5% -49,5%

pow. białostocki SPh: 29,9

SPm: 25,6

SPo: 55,5

P|Kh: -5,0%

P|Km: 1,2%

P|Ko: -2,3%

P|Wh: -3,7%

P|Wm -0,2%

P|Wo: -2,2%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kleosinie 31,8 31,0 8 8 8 7 65 5 6 5 51 140 14062,8 10,6% 10,7% 13,2% 3,5%

Gimnazjum im. ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie 33,5 28,9 7 7 6 6 46 6 6 3 42 179 17962,4 9,9% 10,0% 12,4% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Włodzimierza Puchalskiego w Radulach 33,0 29,4 7 7 4 66 4 3 33 35 3562,4 9,9% 10,0% 12,4% 13,6%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w Łapach 30,8 26,7 6 6 45 4 24 36 3657,5 1,2% 1,4% 3,6% 3,0%

Gimnazjum im. ks. Michała Sopoćki w Turośni Kościelnej 30,2 27,0 6 7 6 7 75 3 6 4 55 59 5957,2 0,7% 0,8% 3,1% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Gródku 30,6 25,4 6 5 4 6 45 3 4 4 46 59 5956,0 -1,4% -1,3% 0,9% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Płonce Kościelnej 29,9 25,9 6 5 4 5 54 3 4 2 77 47 4755,8 -1,8% -1,6% 0,5% -0,1%

Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zespole Szkół 
w Choroszczy

29,9 25,8 6 5 4 4 44 3 4 3 58 138 13855,7 -1,9% -1,8% 0,4% 0,0%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Gimnazjum nr 1 w Łapach 29,3 26,3 6 7 6 6 64 5 5 4 59 241 24155,6 -2,1% -2,0% 0,2% -0,4%

Gimnazjum w Zespole Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu 
Górnym

28,1 27,3 7 5 4 6 53 3 2 3 510 56 5655,4 -2,5% -2,3% -0,2% -8,7%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej 31,1 23,5 4 5 6 4 55 5 5 2 511 149 14954,6 -3,9% -3,8% -1,6% 2,6%

Gimnazjum w Michałowie 30,0 23,7 4 3 3 4 34 3 2 2 412 101 10153,7 -5,5% -5,3% -3,2% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie 
Dużym

30,0 23,6 4 4 3 3 34 3 4 4 513 94 9453,6 -5,6% -5,5% -3,4% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Poświętnem 28,4 24,9 5 5 4 4 53 3 3 3 214 51 5153,3 -6,2% -6,0% -4,0% 0,0%

Gimnazjum Sportowe w Zespole Szkół Sportowych w Supraślu 28,5 24,0 5 3 6 6 64 2 6 4 515 86 8652,5 -7,6% -7,5% -5,4% 3,0%

Gimnazjum w Zawadach 28,2 24,2 5 3 6 8 73 2 5 3 716 36 3652,4 -7,7% -7,6% -5,6% 0,0%

Gimnazjum im. Jana Klemensa Branickiego w Zespole Szkół i Przedszkola w 
Tykocinie

29,3 21,8 3 3 2 3 44 3 2 2 417 68 6851,1 -10,0% -9,9% -7,9% -7,0%

Gimnazjum w Zabłudowie 27,1 22,5 4 4 4 4 43 3 3 3 418 108 10849,6 -12,7% -12,6% -10,6% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie 26,3 21,0 3 3 4 6 62 3 3 6 419 36 3647,3 -16,7% -16,6% -14,8% -7,2%

Publiczne Gimnazjum w Doktorkach 25,5 20,6 3 3 5 5 92 3 5 2 720 29 2946,1 -18,8% -18,7% -16,9% 0,0%

Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej 23,3 22,7 4 5 5 2 32 2 5 1 221 29 2946,0 -19,0% -18,9% -17,1% -13,5%

Białystok SPh: 33

SPm: 27,4

SPo: 60,4

P|Kh: 4,7%

P|Km: 8,4%

P|Ko: 6,3%

P|Wh: 6,1%

P|Wm 6,9%

P|Wo: 6,5%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Społeczne Gimnazjum nr 2 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

42,1 42,5 9 9 9 9 89 9 9 9 81 16 1684,6 48,9% 49,1% 40,1% 40,1%

Społeczne Gimnazjum nr 4 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Zespole Szkół w Białymstoku

42,1 41,1 9 9 9 9 99 9 9 9 92 16 1683,2 46,5% 46,7% 37,7% 37,7%

Prywatne Gimnazjum nr 9 w Białymstoku 38,2 42,8 9 88 73 11 1181,0 42,6% 42,8% 34,1% 34,1%

Społeczne Gimnazjum nr 7 Podlaskiego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

40,3 39,3 9 9 8 9 99 9 9 9 94 8 879,6 40,1% 40,3% 31,8% 31,8%

Społeczne Gimnazjum nr 8 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

40,7 35,9 9 9 9 8 99 8 8 8 95 25 2576,6 34,9% 35,0% 26,8% 26,8%

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Witolda Lutosławskiego w 
Zespole Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku

40,3 34,6 8 8 8 8 69 9 9 9 86 25 2574,9 31,9% 32,0% 24,0% 24,0%

Katolickie Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Białymstoku

38,4 34,5 8 8 9 8 98 8 8 8 97 66 6672,9 28,3% 28,5% 20,7% 20,7%

Prywatne Gimnazjum nr 5 w Białymstoku 36,8 35,5 9 7 88 6 58 8 872,3 27,3% 27,4% 19,7% 19,7%

Publiczne Gimnazjum nr 17 Integracyjne w Zespole Szkół Integracyjnych nr 1 
w Białymstoku

38,1 33,8 8 9 9 7 88 9 8 5 89 90 9071,9 26,6% 26,7% 19,0% 19,0%

Prywatne Gimnazjum nr 6 w Białymstoku 35,5 36,0 9 7 5 7 77 7 4 8 710 11 1171,5 25,9% 26,0% 18,4% 18,4%

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu PSZ na Zachodzie w Białymstoku 37,4 29,6 7 7 7 7 68 8 7 7 711 275 27567,0 18,0% 18,1% 10,9% 10,9%

Publiczne Gimnazjum nr 7 w Białymstoku 35,7 29,4 7 8 7 7 77 8 7 5 712 155 15565,1 14,6% 14,8% 7,8% 7,8%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Publiczne Gimnazjum nr 6 w Białymstoku 35,3 29,2 7 7 7 7 67 8 7 7 813 191 19164,5 13,6% 13,7% 6,8% 6,8%

Publiczne Gimnazjum nr 12 w Białymstoku 35,8 28,4 7 7 7 7 67 7 7 7 614 170 17064,2 13,0% 13,2% 6,3% 6,3%

Publiczne Gimnazjum nr 16 im. Sługi Bożego ks. Michała Sopoćki w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Białymstoku

37,3 26,7 6 6 7 6 68 6 7 6 615 95 9564,0 12,7% 12,8% 6,0% 6,0%

Publiczne Gimnazjum nr 20 w Zespole Szkół Sportowych w Białymstoku 34,7 29,1 7 7 7 6 77 7 8 6 616 106 10663,8 12,3% 12,5% 5,6% 5,6%

Publiczne Gimnazjum nr 13 w Białymstoku 35,1 28,6 7 7 8 7 67 7 7 6 517 196 19663,7 12,1% 12,3% 5,5% 5,5%

Publiczne Gimnazjum nr 14 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 9 w 
Białymstoku

35,4 27,3 7 6 6 7 67 7 7 6 618 306 30662,7 10,4% 10,5% 3,8% 3,8%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Białymstoku 32,5 29,7 7 8 8 7 76 8 7 6 719 143 14362,2 9,5% 9,6% 3,0% 3,0%

Publiczne Gimnazjum nr 5 w Białymstoku 33,1 28,8 7 7 7 7 76 5 6 5 620 304 30461,9 9,0% 9,1% 2,5% 2,5%

Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe w Białymstoku 33,9 27,4 7 6 6 8 77 6 5 6 621 105 10561,3 7,9% 8,1% 1,5% 1,5%

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Białymstoku 32,3 28,4 7 7 6 6 66 7 5 5 622 153 15460,7 6,9% 7,0% 0,5% 0,5%

Społeczne Gimnazjum nr 3 Białostockiego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

33,4 25,7 6 4 9 56 5 9 523 7 759,1 4,0% 4,2% -2,2% -2,2%

Społeczne Gimnazjum nr 1 w Białymstoku 31,4 27,6 7 5 4 6 75 3 4 5 824 13 1359,0 3,9% 4,0% -2,3% -2,3%

Publiczne Gimnazjum nr 18 im. Króla Stefana Batorego w Białymstoku 31,7 26,9 6 6 7 6 75 6 6 5 625 292 29258,6 3,2% 3,3% -3,0% -3,0%

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w Białymstoku 31,9 26,6 6 6 6 7 75 6 6 6 526 172 17258,5 3,0% 3,1% -3,1% -3,1%

Publiczne Gimnazjum nr 29 Sportowe im. Adama Mickiewicza w Zespole 
Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Białymtoku

32,3 24,9 5 7 76 8 727 52 5257,2 0,7% 0,8% -5,3% -5,3%

Publiczne Gimnazjum nr 8 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego im. Marii Konopnickiej w Białymstoku

31,9 25,0 5 6 7 6 55 7 6 6 628 120 12056,9 0,2% 0,3% -5,8% -5,8%

Publiczne Gimnazjum nr 30 w Zespole Szkół nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Białymstoku

30,0 26,5 6 6 6 7 64 4 5 5 629 55 5556,5 -0,5% -0,4% -6,5% -6,5%

Publiczne Gimnazjum nr 31 w Białymstoku 29,6 25,4 6 84 630 61 6155,0 -3,2% -3,0% -8,9% -8,9%

Publiczne Gimnazjum nr 11 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8 w 
Białymstoku

29,7 24,0 5 4 5 6 64 5 7 4 631 61 6153,7 -5,5% -5,3% -11,1% -11,1%

Publiczne Gimnazjum nr 15 im. Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku 28,8 24,5 5 6 5 5 64 4 6 4 432 260 26053,3 -6,2% -6,0% -11,8% -11,8%

Publiczne Gimnazjum nr 4 w Białymstoku 29,3 23,1 4 5 5 5 64 5 6 5 533 135 13552,4 -7,7% -7,6% -13,2% -13,2%

Publiczne Gimnazjum nr 10 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. 
Nauczycieli Tajnego Nauczania w Białymstoku

24,0 18,7 2 2 2 2 42 3 2 3 634 85 8542,7 -24,8% -24,7% -29,3% -29,3%

Publiczne Gimnazjum nr 27 w Zespole Szkół nr 14 w Białymstoku 24,6 15,4 2 4 2 1 22 7 2 1 435 5 540,0 -29,6% -29,5% -33,8% -33,8%

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Białymstoku

18,3 15,9 2136 14 1434,2 -39,8% -39,7% -43,4% -43,4%

Gimnazjum nr 25 w Białymstoku 18,6 15,1 1 2 1 1 11 2 1 1 137 9 933,7 -40,7% -40,6% -44,2% -44,2%

Publiczne Gimnazjum nr 23 w Zespole Szkół nr 17 w Białymstoku 15,0 14,0 1 1 2 1 21 1 2 1 138 37 3629,0 -48,9% -48,9% -52,0% -52,0%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Stowarzyszenia Ochotniczych 
Hufców Pracy Terenowego Oddziału w Białymstoku

11,6 12,8 1 1 11 1 139 60 6024,4 -57,0% -57,0% -59,6% -59,6%

pow. bielski SPh: 30

SPm: 24,8

SPo: 54,7

P|Kh: -4,9%

P|Km: -2,2%

P|Ko: -3,7%

P|Wh: -3,6%

P|Wm -3,5%

P|Wo: -3,6%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego 
im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim

34,7 29,8 7 8 8 8 87 7 6 7 61 100 10064,5 13,6% 13,7% 17,9% 15,4%

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku 31,8 28,7 7 6 5 5 55 5 6 5 62 68 6860,5 6,5% 6,6% 10,6% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Rudce 31,6 24,0 5 6 6 5 45 7 5 6 33 42 4255,6 -2,1% -2,0% 1,6% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Augustowie 29,6 25,5 6 6 7 7 74 4 6 3 54 71 7155,1 -3,0% -2,9% 0,7% 0,0%

Gimnazjum nr 1 im. Niepodległości Polski w Bielsku Podlaskim 29,8 24,7 5 6 5 7 54 6 5 5 35 177 17754,5 -4,0% -3,9% -0,4% -2,5%

Gimnazjum z Dodatkowym Nauczaniem Języka Białoruskiego im. Ziemi 
Orlańskiej w Zespole Szkół w Orli

26,1 26,9 6 5 5 6 42 4 4 4 36 36 3653,0 -6,7% -6,6% -3,1% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza w Bielsku 
Podlaskim

28,8 23,1 4 6 7 7 74 5 5 6 57 153 15351,9 -8,6% -8,5% -5,1% -7,2%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Boćkach 30,0 21,8 3 2 5 5 34 5 5 3 38 58 5851,8 -8,8% -8,7% -5,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Oleksinie 28,5 22,2 4 6 3 5 44 3 2 2 29 31 3150,7 -10,7% -10,6% -7,3% 1,0%

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Glinniku 27,9 22,0 3 4 4 5 63 3 4 4 310 46 4649,9 -12,1% -12,0% -8,8% -0,6%

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 27,3 21,1 3 3 4 3 53 2 3 4 211 64 6448,4 -14,8% -14,7% -11,5% 0,0%

pow. grajewski SPh: 31,0

SPm: 25,1

SPo: 56,1

P|Kh: -1,6%

P|Km: -0,9%

P|Ko: -1,3%

P|Wh: -0,2%

P|Wm -2,3%

P|Wo: -1,2%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Grajewie 35,0 25,7 6 6 7 5 47 5 6 6 51 98 9860,7 6,9% 7,0% 8,3% 7,8%

Gimnazjum w Radziłowie 32,5 25,4 6 6 4 4 76 3 3 2 32 76 7657,9 1,9% 2,1% 3,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Grajewie 31,9 25,6 6 6 6 4 65 6 5 4 53 148 14857,5 1,2% 1,4% 2,6% 2,1%

Gimnazjum im. prof. Adama Pałczyńskiego w Danówku 32,3 25,1 5 5 5 4 56 4 5 3 54 70 7057,4 1,1% 1,2% 2,4% 0,0%

Gimnazjum w Wąsoszu 31,9 25,0 5 5 4 3 65 4 3 2 45 62 6256,9 0,2% 0,3% 1,5% 0,0%

Gimnazjum im. ks. Józefa Radwańskiego w Rajgrodzie 29,9 24,8 5 4 4 3 44 6 4 3 56 83 8354,7 -3,7% -3,6% -2,4% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Szczuczynie 28,4 25,4 6 3 5 6 43 3 5 3 27 116 11653,8 -5,3% -5,2% -4,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Polskiego Czerwonego Krzyża w Zespole 
Szkół Miejskich nr 1 w Grajewie

27,6 23,4 4 6 5 3 43 4 3 2 38 113 11351,0 -10,2% -10,1% -9,0% -9,5%

pow. hajnowski SPh: 30,6

SPm: 25,9

SPo: 56,4

P|Kh: -3,0%

P|Km: 2,4%

P|Ko: -0,6%

P|Wh: -1,7%

P|Wm 1,0%

P|Wo: -0,5%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce 35,9 31,7 8 8 8 8 77 7 8 7 81 64 6467,6 19,0% 19,2% 19,8% 18,8%

Gimnazjum Publiczne w Czeremsze 32,7 29,1 7 8 8 8 86 6 7 6 72 59 5961,8 8,8% 8,9% 9,5% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 3 w Hajnówce 32,8 27,7 7 5 7 7 76 4 7 6 63 87 8760,5 6,5% 6,6% 7,2% 6,3%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kleszczelach 30,6 29,2 7 7 7 7 55 3 5 5 44 31 3159,8 5,3% 5,4% 6,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Narwi 32,4 27,1 6 4 6 4 76 4 5 5 35 41 4159,5 4,8% 4,9% 5,4% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Tamary Sołoniewicz w Narewce 31,0 25,1 5 6 4 6 35 4 4 6 46 50 5056,1 -1,2% -1,1% -0,6% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Dubinach 30,3 25,4 6 3 5 5 75 3 4 3 27 44 4455,7 -1,9% -1,8% -1,3% 0,0%

Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Hajnówce 29,4 21,5 3 3 2 2 44 3 3 3 38 97 9750,9 -10,4% -10,3% -9,8% -10,6%

Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce 26,5 24,4 5 63 49 69 6950,9 -10,4% -10,3% -9,8% -10,6%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Dubiczach Cerkiewnych 25,9 22,5 4 7 7 5 42 6 5 5 210 17 1748,4 -14,8% -14,7% -14,2% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Białowieży 26,0 22,3 4 2 4 4 42 3 2 2 311 33 3348,3 -15,0% -14,9% -14,4% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Czyżach 24,9 21,7 3 5 5 6 72 3 2 2 412 24 2446,6 -18,0% -17,9% -17,4% 0,0%

pow. kolneński SPh: 29,8

SPm: 25,1

SPo: 54,8

P|Kh: -5,4%

P|Km: -1,0%

P|Ko: -3,5%

P|Wh: -4,1%

P|Wm -2,3%

P|Wo: -3,3%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Stawiskach 33,7 28,5 7 6 5 5 66 6 4 5 31 105 10562,2 9,5% 9,6% 13,4% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Zabielu 29,9 25,6 6 4 6 4 54 5 4 2 32 82 8255,5 -2,3% -2,2% 1,2% 5,8%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie 30,4 24,8 5 5 5 5 55 6 6 5 53 206 20655,2 -2,8% -2,7% 0,7% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Grabowie 29,3 25,4 6 4 3 4 44 6 3 3 44 69 6954,7 -3,7% -3,6% -0,3% 0,0%

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Małym Płocku 28,1 23,9 5 4 5 4 73 3 3 3 25 81 8152,0 -8,5% -8,3% -5,2% 0,0%

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Turośli 27,9 23,6 4 7 6 5 43 6 3 3 36 93 9351,5 -9,3% -9,2% -6,1% 0,0%

Gimnazjum w Glinkach 25,2 21,5 3 2 3 3 52 3 3 2 37 43 4346,7 -17,8% -17,7% -14,8% -11,0%

Łomża SPh: 31,5

SPm: 25,8

SPo: 57,3

P|Kh: 0,0%

P|Km: 2,0%

P|Ko: 0,9%

P|Wh: 1,4%

P|Wm 0,6%

P|Wo: 1,0%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Publiczne Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Łomży 42,3 42,4 9 9 9 9 99 9 9 9 91 68 6884,7 49,1% 49,3% 47,8% 47,8%

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Łomży 34,2 27,8 7 7 7 7 77 7 8 7 62 336 33662,0 9,2% 9,3% 8,2% 8,2%

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Łomży 33,7 25,5 6 6 6 6 76 7 7 6 63 144 14459,2 4,2% 4,4% 3,3% 3,3%

Publiczne Gimnazjum nr 8 w Łomży 31,1 25,9 6 7 7 7 65 6 7 5 64 133 13357,0 0,4% 0,5% -0,5% -0,5%

Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego w Łomży 29,6 25,1 5 34 25 19 1954,7 -3,7% -3,6% -4,6% -4,6%

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. Rodziny Lutosławskich w Łomży 29,5 22,8 4 4 54 5 56 127 12752,3 -7,9% -7,8% -8,7% -8,7%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Publiczne Gimnazjum nr 3 im. 33 Pułku Piechoty w Łomży 26,5 20,0 2 3 4 5 63 3 4 4 57 138 13846,5 -18,1% -18,0% -18,9% -18,9%

Gimnazjum Stowarzyszenia Wspierania Edukacji I Rynku Pracy w Łomży 8,9 12,0 1 1 1 11 1 1 18 41 4120,9 -63,2% -63,2% -63,5% -63,5%

pow. łomżyński SPh: 28,6

SPm: 23,4

SPo: 52,0

P|Kh: -9,2%

P|Km: -7,4%

P|Ko: -8,4%

P|Wh: -7,9%

P|Wm -8,7%

P|Wo: -8,3%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia w Piątnicy 30,9 25,9 6 6 7 7 55 5 5 6 31 137 13756,8 0,0% 0,1% 9,1% 0,0%

Gimnazjum w Śniadowie 30,0 25,2 5 6 5 6 54 5 4 5 42 94 9455,2 -2,8% -2,7% 6,1% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Miastkowie 31,2 22,4 4 5 4 3 35 4 5 4 43 63 6353,6 -5,6% -5,5% 3,0% 0,0%

Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przytułach 28,4 21,8 3 4 4 5 83 2 6 4 64 40 4050,2 -11,6% -11,5% -3,5% 0,0%

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Nowogrodzie 28,0 22,1 3 5 5 6 73 5 6 5 65 72 7250,1 -11,8% -11,7% -3,7% 0,0%

Gimnazjum w Zbójnej 26,5 22,0 3 4 6 5 53 3 6 4 56 76 7648,5 -14,6% -14,5% -6,8% 0,0%

Gimnazjum w Wiźnie 25,8 22,6 4 5 4 32 4 4 2 37 68 6848,4 -14,8% -14,7% -7,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Jedwabnem 26,2 22,1 3 3 3 4 72 5 3 4 58 85 8548,3 -15,0% -14,9% -7,2% 0,0%

pow. moniecki SPh: 30,1

SPm: 24,1

SPo: 54,2

P|Kh: -4,5%

P|Km: -4,7%

P|Ko: -4,6%

P|Wh: -3,2%

P|Wm -6,0%

P|Wo: -4,5%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Jaświłach 31,6 29,2 7 7 7 5 45 5 5 4 31 83 8360,8 7,0% 7,2% 12,2% 0,0%

Gimnazjum w Kalinówce Kościelnej 28,9 27,9 7 3 5 5 34 2 2 3 32 27 2756,8 0,0% 0,1% 4,8% 9,3%

Gimnazjum im. Króla Aleksandra Jagiellończyka w Trzciannem 30,0 24,9 5 4 4 3 44 4 3 3 53 74 7454,9 -3,3% -3,2% 1,3% 0,0%

Gimnazjum w Mońkach 30,5 24,0 5 5 6 4 45 4 4 5 44 278 27954,5 -4,0% -3,9% 0,6% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Jasionówce 32,6 20,7 3 6 5 5 36 5 5 4 55 47 4753,3 -6,2% -6,0% -1,6% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Krypnie 30,0 22,8 4 3 2 3 34 2 4 4 56 64 6452,8 -7,0% -6,9% -2,6% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Goniądzu 28,4 23,5 4 4 4 5 53 5 5 4 47 87 8751,9 -8,6% -8,5% -4,2% 2,6%

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie 27,6 21,9 3 6 4 4 33 5 3 3 58 53 5349,5 -12,9% -12,7% -8,7% -4,7%

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym "Promyk" 
w Goniądzu

27,3 16,1 2 1 1 1 13 1 1 3 29 16 1643,4 -23,6% -23,5% -19,9% -14,2%

pow. sejneński SPh: 29,1

SPm: 23,5

SPo: 53

P|Kh: -7,8%

P|Km: -7,3%

P|Ko: -6,7%

P|Wh: -6,5%

P|Wm -8,6%

P|Wo: -6,6%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sejnach 29,8 24,8 5 5 5 5 54 6 4 3 41 104 10454,6 -3,9% -3,8% 3,1% 2,4%

Gimnazjum z Litewskim Językiem Nauczania "Ziburys" w Sejnach 31,0 23,0 4 75 42 6 654,0 -4,9% -4,8% 1,9% 1,2%

Gimnazjum z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania im. Dariusa i 
Girenasa w Puńsku

29,6 24,1 5 2 3 4 54 5 2 5 43 74 2153,7 -5,5% -5,3% 1,4% -5,4%

Gimnazjum w Gibach 27,8 23,2 4 2 3 4 33 5 3 3 34 45 4551,0 -10,2% -10,1% -3,7% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Sejnach 29,4 21,4 3 4 34 5 35 53 5350,8 -10,6% -10,5% -4,1% -4,8%

Gimnazjum w Krasnopolu 27,4 22,9 4 4 3 3 43 3 3 4 26 57 5750,3 -11,4% -11,3% -5,0% 0,0%

pow. siemiatycki SPh: 32,5

SPm: 27,4

SPo: 59,9

P|Kh: 3,2%

P|Km: 8,4%

P|Ko: 5,5%

P|Wh: 4,6%

P|Wm 6,9%

P|Wo: 5,6%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Grodzisku 33,9 31,6 8 4 6 4 57 4 5 2 41 74 7465,5 15,3% 15,5% 9,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Jana Pawła II w Siemiatyczach

34,6 28,6 7 7 6 6 77 6 6 5 62 123 12363,2 11,3% 11,4% 5,5% 0,4%

Gimnazjum Publiczne nr 1 w Siemiatyczach 34,3 28,7 7 7 7 7 67 6 6 5 53 130 13063,0 10,9% 11,1% 5,1% 0,0%

Gimnazjum Gminne w Siemiatyczach 33,4 29,2 7 6 66 5 64 90 9062,6 10,2% 10,3% 4,5% -0,6%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Drohiczynie 30,9 27,9 7 4 6 55 4 4 4 55 90 9058,8 3,5% 3,6% -1,9% 0,0%

Gimnazjum Publiczne w Nurcu Stacji 32,3 26,0 6 7 6 5 46 7 5 5 46 62 6258,3 2,6% 2,8% -2,7% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Mielniku 29,4 25,3 5 7 8 6 74 7 7 5 67 34 3454,7 -3,7% -3,6% -8,7% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Dziadkowicach 29,3 23,6 4 3 3 5 44 3 2 3 38 56 5652,9 -6,9% -6,8% -11,7% 0,0%

Gimnazjum w Perlejewie 29,8 22,8 4 5 4 3 54 4 4 2 59 53 5352,6 -7,4% -7,3% -12,2% 0,0%

Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół w Milejczycach 30,1 22,0 3 2 3 4 24 3 5 6 310 38 3852,1 -8,3% -8,2% -13,1% 0,0%

pow. sokólski SPh: 30,7

SPm: 24,6

SPo: 55,3

P|Kh: -2,6%

P|Km: -2,6%

P|Ko: -2,6%

P|Wh: -1,3%

P|Wm -3,9%

P|Wo: -2,5%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum nr 3 Integracyjne w Zespole Szkół Integracyjnych w Sokółce 41,1 34,5 891 17 1775,6 33,1% 33,3% 36,7% 31,5%

Gimnazjum w Kuźnicy 34,6 27,5 7 6 7 7 57 7 7 5 82 59 5962,1 9,3% 9,5% 12,3% 0,0%

Gimnazjum w Sidrze 31,3 27,1 6 6 6 6 65 6 4 6 53 60 6058,4 2,8% 2,9% 5,6% 0,0%

Gimnazjum im. "Solidarności" w Zespole Szkół w Korycinie 31,6 26,1 6 6 8 7 45 7 7 6 44 50 5057,7 1,6% 1,7% 4,3% 0,0%

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 31,8 25,1 5 6 6 6 65 6 6 5 65 319 31956,9 0,2% 0,3% 2,9% -1,0%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Gimnazjum w Krynkach 32,1 24,8 5 6 6 7 76 7 7 5 46 50 5056,9 0,2% 0,3% 2,9% 0,0%

Gimnazjum w Janowie 30,3 25,8 6 6 6 6 65 6 5 4 47 74 7456,1 -1,2% -1,1% 1,4% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sokółce 30,5 25,4 6 4 3 4 65 5 4 4 48 80 8055,9 -1,6% -1,5% 1,0% -2,7%

Gimnazjum im. Armii Krajowej w Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej

29,9 24,8 5 6 5 6 54 6 5 4 49 166 16554,7 -3,7% -3,6% -1,1% 6,4%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Nowym Dworze 27,9 23,8 4 7 7 3 63 6 7 2 410 27 2751,7 -9,0% -8,9% -6,5% 0,0%

Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych w Szudziałowie 28,8 22,2 4 4 7 5 54 5 7 5 611 44 4451,0 -10,2% -10,1% -7,8% 0,0%

Gimnazjum w Suchowoli 28,9 22,1 3 4 4 6 64 3 5 3 612 126 12651,0 -10,2% -10,1% -7,8% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Różanymstoku 29,8 20,1 2 3 3 3 24 4 3 2 213 31 3149,9 -12,1% -12,0% -9,8% -2,9%

Gimnazjum przy Salezjańśkim Ośrodku Wychowawczym w Różanymstoku 20,9 16,2 2 2 2 12 1 1 114 35 3537,1 -34,7% -34,6% -32,9% -27,8%

pow. suwalski SPh: 29,4

SPm: 25

SPo: 54,4

P|Kh: -6,8%

P|Km: -1,2%

P|Ko: -4,3%

P|Wh: -5,5%

P|Wm -2,5%

P|Wo: -4,2%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum w Rutce-Tartak 34,3 28,0 7 6 6 5 87 5 5 6 51 26 2662,3 9,7% 9,8% 14,6% 0,0%

Gimnazjum w Bakałarzewie 33,2 28,4 7 7 8 6 76 7 6 3 72 47 4761,6 8,5% 8,6% 13,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Kaletniku 31,5 28,2 7 3 5 25 5 6 33 19 1959,7 5,1% 5,2% 9,8% 14,2%

Gimnazjum w Jeleniewie 30,1 27,2 6 6 6 5 64 6 4 5 44 45 4557,3 0,9% 1,0% 5,4% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Płocicznie-Tartak 31,2 24,4 5 65 65 14 1455,6 -2,1% -2,0% 2,3% 18,5%

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Przerośli 30,8 24,3 5 5 6 6 55 7 5 4 36 59 5955,1 -3,0% -2,9% 1,3% 0,0%

Gimnazjum w Raczkach 28,2 26,0 6 5 5 6 43 3 3 3 37 105 10554,2 -4,6% -4,5% -0,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Wiżajnach 29,3 24,8 5 4 6 4 44 3 4 3 48 52 5254,1 -4,8% -4,6% -0,5% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Filipowie 28,2 22,5 4 5 6 6 63 3 4 2 49 76 7650,7 -10,7% -10,6% -6,8% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Słobódce 26,7 22,7 4 3 4 4 73 3 3 3 410 49 4949,4 -13,0% -12,9% -9,1% -5,5%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Przebrodzie 22,7 18,7 2211 22 2241,4 -27,1% -27,0% -23,9% -11,8%

Suwałki SPh: 31,6

SPm: 25,0

SPo: 56,6

P|Kh: 0,3%

P|Km: -1,0%

P|Ko: -0,3%

P|Wh: 1,6%

P|Wm -2,4%

P|Wo: -0,2%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół nr 2 w Suwałkach 34,0 28,3 7 7 7 7 77 7 7 7 61 149 14962,3 9,7% 9,8% 10,0% 10,0%

Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

34,1 27,0 6 7 6 7 67 6 7 5 72 125 12561,1 7,6% 7,7% 7,9% 7,9%

Gimnazjum nr 6 w Suwałkach 33,9 26,6 6 6 6 5 67 7 6 5 73 169 16960,5 6,5% 6,6% 6,9% 6,9%

Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 8 w Suwałkach 32,5 26,8 6 5 6 6 76 6 7 6 64 197 19759,3 4,4% 4,5% 4,7% 4,7%

Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół nr 9 w Suwałkach 31,5 24,1 5 4 6 5 65 5 6 5 55 145 14555,6 -2,1% -2,0% -1,8% -1,8%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach 31,3 23,9 5 5 4 6 55 6 5 5 56 156 15655,2 -2,8% -2,7% -2,5% -2,5%

Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach 29,8 22,6 4 7 5 4 44 6 5 2 47 158 15852,4 -7,7% -7,6% -7,5% -7,5%

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Suwałkach 16,4 13,6 1 1 1 1 11 1 1 1 18 31 3130,0 -47,2% -47,1% -47,0% -47,0%

Publiczne Gimnazjum prowadzone przez Oddział Terenowy Stowarzyszenia 
Ochotniczych Hufców Pracy w Suwałkach

12,4 13,3 1 1 11 1 19 23 2425,7 -54,8% -54,7% -54,6% -54,6%

pow. wysokomazowiecki SPh: 30,3

SPm: 25,2

SPo: 55,5

P|Kh: -3,9%

P|Km: -0,4%

P|Ko: -2,3%

P|Wh: -2,5%

P|Wm -1,8%

P|Wo: -2,2%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007

Gimnazjum w Zespole Szkół w Nowych Piekutach 35,4 28,5 7 5 5 4 47 7 5 4 51 35 3563,9 12,5% 12,6% 15,2% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Szepietowie 33,4 27,3 7 6 4 6 56 5 4 5 42 91 9160,7 6,9% 7,0% 9,4% 0,0%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Jabłoni Kościelnej 31,2 28,9 7 5 7 45 6 6 33 28 2860,1 5,8% 5,9% 8,3% 1,3%

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej 32,1 26,5 6 5 6 2 56 4 5 2 44 32 3258,6 3,2% 3,3% 5,6% -1,2%

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Czyżewie 31,2 26,7 6 4 4 6 55 5 4 5 45 88 8857,9 1,9% 2,1% 4,4% 3,4%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kuleszach Kościelnych 30,7 25,4 6 4 5 4 45 5 3 4 46 58 5856,1 -1,2% -1,1% 1,1% 0,0%

Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem 30,6 24,8 5 6 6 4 65 5 5 4 57 218 21855,4 -2,5% -2,3% -0,1% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Klukowie 29,8 24,9 5 4 3 2 24 3 3 2 38 66 6654,7 -3,7% -3,6% -1,4% 0,0%

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Ciechanowcu 29,4 24,5 5 4 5 6 54 4 5 4 59 117 11753,9 -5,1% -5,0% -2,8% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Rosochatem Kościelnem 27,5 23,6 4 6 6 5 73 2 5 2 210 34 3451,1 -10,0% -9,9% -7,9% -8,7%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kobylinie Borzymach 26,5 24,0 5 5 3 5 43 4 2 4 411 50 5050,5 -11,1% -11,0% -9,0% 0,0%

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkół w Sokołach 27,1 22,0 3 5 5 4 63 3 3 4 512 95 9549,1 -13,6% -13,4% -11,5% 0,0%

pow. zambrowski SPh: 29,7

SPm: 24,2

SPo: 53,9

P|Kh: -5,6%

P|Km: -4,4%

P|Ko: -5,1%

P|Wh: -4,3%

P|Wm -5,7%

P|Wo: -5,0%

SWh: 31,1

SWm: 25,7

SWo: 56,7

SKh: 31,5

SKm: 25,3

SKo: 56,8

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2007
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie 34,1 26,0 6 5 5 6 57 4 5 5 41 100 10060,1 5,8% 5,9% 11,5% 10,6%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kołakach Kościelnych 30,1 24,8 5 5 6 5 54 7 4 4 32 36 3654,9 -3,3% -3,2% 1,8% 0,0%

Miejskie Gimnazjum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Zambrowie 29,5 24,2 5 5 5 5 44 5 5 5 33 348 34853,7 -5,5% -5,3% -0,4% -1,2%

Gimnazjum w Rutkach 29,4 24,1 5 4 5 5 64 4 4 4 34 96 9653,5 -5,8% -5,7% -0,8% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Szumowie 28,1 23,4 4 7 5 5 53 5 4 3 35 75 7551,5 -9,3% -9,2% -4,5% 0,0%

Gimnazjum Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w 
Zambrowie 

16,6 15,3 216 16 1631,9 -43,8% -43,8% -40,8% -41,3%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

07 06 05 04 03 07 06 05 04 03

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSmLZh LZmSSoNazwa szkoły Powiat

Publiczne Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Łomży 42,3 42,4 9 9 9 9 99 9 9 9 91 68 6884,7 Łomża

Społeczne Gimnazjum nr 2 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 42,1 42,5 9 9 9 9 89 9 9 9 82 16 1684,6 Białystok

Społeczne Gimnazjum nr 4 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Zespole Szkół w 
Białymstoku

42,1 41,1 9 9 9 9 99 9 9 9 93 16 1683,2 Białystok

Prywatne Gimnazjum nr 9 w Białymstoku 38,2 42,8 9 88 74 11 1181,0 Białystok

Społeczne Gimnazjum nr 7 Podlaskiego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 40,3 39,3 9 9 8 9 99 9 9 9 95 8 879,6 Białystok

Społeczne Gimnazjum nr 8 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 40,7 35,9 9 9 9 8 99 8 8 8 96 25 2576,6 Białystok

Gimnazjum nr 3 Integracyjne w Zespole Szkół Integracyjnych w Sokółce 41,1 34,5 897 17 1775,6 sokólski

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Witolda Lutosławskiego w Zespole Szkół 
Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku

40,3 34,6 8 8 8 8 69 9 9 9 88 25 2574,9 Białystok

Katolickie Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Białymstoku 38,4 34,5 8 8 9 8 98 8 8 8 99 66 6672,9 Białystok

Społeczne Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Zespole Szkół 
Społecznych STO w Augustowie

39,6 33,1 8 8 8 88 9 8 810 10 1072,7 augustowski

Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Augustowie 38,6 33,7 8 8 8 88 8 8 611 95 9572,3 augustowski

Prywatne Gimnazjum nr 5 w Białymstoku 36,8 35,5 9 7 88 6 512 8 872,3 Białystok

Publiczne Gimnazjum nr 17 Integracyjne w Zespole Szkół Integracyjnych nr 1 w 
Białymstoku

38,1 33,8 8 9 9 7 88 9 8 5 813 90 9071,9 Białystok

Prywatne Gimnazjum nr 6 w Białymstoku 35,5 36,0 9 7 5 7 77 7 4 8 714 11 1171,5 Białystok

Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce 35,9 31,7 8 8 8 8 77 7 8 7 815 64 6467,6 hajnowski

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu PSZ na Zachodzie w Białymstoku 37,4 29,6 7 7 7 7 68 8 7 7 716 275 27567,0 Białystok

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Grodzisku 33,9 31,6 8 4 6 4 57 4 5 2 417 74 7465,5 siemiatycki

Publiczne Gimnazjum nr 7 w Białymstoku 35,7 29,4 7 8 7 7 77 8 7 5 718 155 15565,1 Białystok

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. 
Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim

34,7 29,8 7 8 8 8 87 7 6 7 619 100 10064,5 bielski

Publiczne Gimnazjum nr 6 w Białymstoku 35,3 29,2 7 7 7 7 67 8 7 7 820 191 19164,5 Białystok

Publiczne Gimnazjum nr 12 w Białymstoku 35,8 28,4 7 7 7 7 67 7 7 7 621 170 17064,2 Białystok

Publiczne Gimnazjum nr 16 im. Sługi Bożego ks. Michała Sopoćki w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 10 w Białymstoku

37,3 26,7 6 6 7 6 68 6 7 6 622 95 9564,0 Białystok

Gimnazjum w Zespole Szkół w Nowych Piekutach 35,4 28,5 7 5 5 4 47 7 5 4 523 35 3563,9 wysokomazowiecki

Publiczne Gimnazjum nr 20 w Zespole Szkół Sportowych w Białymstoku 34,7 29,1 7 7 7 6 77 7 8 6 624 106 10663,8 Białystok

Publiczne Gimnazjum nr 13 w Białymstoku 35,1 28,6 7 7 8 7 67 7 7 6 525 196 19663,7 Białystok

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 
Pawła II w Siemiatyczach

34,6 28,6 7 7 6 6 77 6 6 5 626 123 12363,2 siemiatycki

Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Samorządowych im. 1 
Pułku Ułanów Krechowieckich w Augustowie

34,9 28,1 7 6 6 57 7 5 427 111 11163,0 augustowski

Gimnazjum Publiczne nr 1 w Siemiatyczach 34,3 28,7 7 7 7 7 67 6 6 5 528 130 13063,0 siemiatycki

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kleosinie 31,8 31,0 8 8 8 7 65 5 6 5 529 140 14062,8 białostocki

Publiczne Gimnazjum nr 14 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 9 w Białymstoku 35,4 27,3 7 6 6 7 67 7 7 6 630 306 30662,7 Białystok
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Gimnazjum Gminne w Siemiatyczach 33,4 29,2 7 6 66 5 631 90 9062,6 siemiatycki

Gimnazjum im. ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie 33,5 28,9 7 7 6 6 46 6 6 3 432 179 17962,4 białostocki

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Włodzimierza Puchalskiego w Radulach 33,0 29,4 7 7 4 66 4 3 333 35 3562,4 białostocki

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół nr 2 w Suwałkach 34,0 28,3 7 7 7 7 77 7 7 7 634 149 14962,3 Suwałki

Gimnazjum w Rutce-Tartak 34,3 28,0 7 6 6 5 87 5 5 6 535 26 2662,3 suwalski

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Stawiskach 33,7 28,5 7 6 5 5 66 6 4 5 336 105 10562,2 kolneński

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Białymstoku 32,5 29,7 7 8 8 7 76 8 7 6 737 143 14362,2 Białystok

Gimnazjum w Kuźnicy 34,6 27,5 7 6 7 7 57 7 7 5 838 59 5962,1 sokólski

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Łomży 34,2 27,8 7 7 7 7 77 7 8 7 639 336 33662,0 Łomża

Publiczne Gimnazjum nr 5 w Białymstoku 33,1 28,8 7 7 7 7 76 5 6 5 640 304 30461,9 Białystok

Gimnazjum Publiczne w Czeremsze 32,7 29,1 7 8 8 8 86 6 7 6 741 59 5961,8 hajnowski

Gimnazjum w Bakałarzewie 33,2 28,4 7 7 8 6 76 7 6 3 742 47 4761,6 suwalski

Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe w Białymstoku 33,9 27,4 7 6 6 8 77 6 5 6 643 105 10561,3 Białystok

Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w Suwałkach 34,1 27,0 6 7 6 7 67 6 7 5 744 125 12561,1 Suwałki

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Płaskiej 34,0 27,1 6 7 7 8 77 7 6 4 445 31 3161,1 augustowski

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Jaświłach 31,6 29,2 7 7 7 5 45 5 5 4 346 83 8360,8 moniecki

Publiczne Gimnazjum w Szepietowie 33,4 27,3 7 6 4 6 56 5 4 5 447 91 9160,7 wysokomazowiecki

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Grajewie 35,0 25,7 6 6 7 5 47 5 6 6 548 98 9860,7 grajewski

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Białymstoku 32,3 28,4 7 7 6 6 66 7 5 5 649 153 15460,7 Białystok

Gimnazjum nr 6 w Suwałkach 33,9 26,6 6 6 6 5 67 7 6 5 750 169 16960,5 Suwałki

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 3 w Hajnówce 32,8 27,7 7 5 7 7 76 4 7 6 651 87 8760,5 hajnowski

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku 31,8 28,7 7 6 5 5 55 5 6 5 652 68 6860,5 bielski

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie 34,1 26,0 6 5 5 6 57 4 5 5 453 100 10060,1 zambrowski

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Jabłoni Kościelnej 31,2 28,9 7 5 7 45 6 6 354 28 2860,1 wysokomazowiecki

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kleszczelach 30,6 29,2 7 7 7 7 55 3 5 5 455 31 3159,8 hajnowski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Kaletniku 31,5 28,2 7 3 5 25 5 6 356 19 1959,7 suwalski

Publiczne Gimnazjum w Narwi 32,4 27,1 6 4 6 4 76 4 5 5 357 41 4159,5 hajnowski

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Sztabinie 31,3 28,1 7 7 6 7 55 6 4 4 358 67 6759,4 augustowski

Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 8 w Suwałkach 32,5 26,8 6 5 6 6 76 6 7 6 659 197 19759,3 Suwałki

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Łomży 33,7 25,5 6 6 6 6 76 7 7 6 660 144 14459,2 Łomża

Społeczne Gimnazjum nr 3 Białostockiego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 33,4 25,7 6 4 9 56 5 9 561 7 759,1 Białystok

Społeczne Gimnazjum nr 1 w Białymstoku 31,4 27,6 7 5 4 6 75 3 4 5 862 13 1359,0 Białystok

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Drohiczynie 30,9 27,9 7 4 6 55 4 4 4 563 90 9058,8 siemiatycki

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej 32,1 26,5 6 5 6 2 56 4 5 2 464 32 3258,6 wysokomazowiecki

Publiczne Gimnazjum nr 18 im. Króla Stefana Batorego w Białymstoku 31,7 26,9 6 6 7 6 75 6 6 5 665 292 29258,6 Białystok

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w Białymstoku 31,9 26,6 6 6 6 7 75 6 6 6 566 172 17258,5 Białystok

Gimnazjum w Sidrze 31,3 27,1 6 6 6 6 65 6 4 6 567 60 6058,4 sokólski

Gimnazjum w Zespole Szkół im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Białobrzegach 33,4 24,9 5 4 6 6 46 4 3 3 468 53 5358,3 augustowski

Gimnazjum Publiczne w Nurcu Stacji 32,3 26,0 6 7 6 5 46 7 5 5 469 62 6258,3 siemiatycki
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Gimnazjum w Radziłowie 32,5 25,4 6 6 4 4 76 3 3 2 370 76 7657,9 grajewski

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Czyżewie 31,2 26,7 6 4 4 6 55 5 4 5 471 88 8857,9 wysokomazowiecki

Gimnazjum im. "Solidarności" w Zespole Szkół w Korycinie 31,6 26,1 6 6 8 7 45 7 7 6 472 50 5057,7 sokólski

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Grajewie 31,9 25,6 6 6 6 4 65 6 5 4 573 148 14857,5 grajewski

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w Łapach 30,8 26,7 6 6 45 4 274 36 3657,5 białostocki

Gimnazjum im. prof. Adama Pałczyńskiego w Danówku 32,3 25,1 5 5 5 4 56 4 5 3 575 70 7057,4 grajewski

Gimnazjum w Jeleniewie 30,1 27,2 6 6 6 5 64 6 4 5 476 45 4557,3 suwalski

Gimnazjum im. ks. Michała Sopoćki w Turośni Kościelnej 30,2 27,0 6 7 6 7 75 3 6 4 577 59 5957,2 białostocki

Publiczne Gimnazjum nr 29 Sportowe im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół nr 2 im. 
Adama Mickiewicza w Białymtoku

32,3 24,9 5 7 76 8 778 52 5257,2 Białystok

Publiczne Gimnazjum nr 8 w Łomży 31,1 25,9 6 7 7 7 65 6 7 5 679 133 13357,0 Łomża

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Lipsku 32,2 24,8 5 4 6 5 56 6 5 5 480 105 10557,0 augustowski

Gimnazjum w Krynkach 32,1 24,8 5 6 6 7 76 7 7 5 481 50 5056,9 sokólski

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 31,8 25,1 5 6 6 6 65 6 6 5 682 319 31956,9 sokólski

Gimnazjum w Wąsoszu 31,9 25,0 5 5 4 3 65 4 3 2 483 62 6256,9 grajewski

Publiczne Gimnazjum nr 8 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego im. Marii Konopnickiej w Białymstoku

31,9 25,0 5 6 7 6 55 7 6 6 684 120 12056,9 Białystok

Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia w Piątnicy 30,9 25,9 6 6 7 7 55 5 5 6 385 137 13756,8 łomżyński

Gimnazjum w Kalinówce Kościelnej 28,9 27,9 7 3 5 5 34 2 2 3 386 27 2756,8 moniecki

Gimnazjum w Krasnymborze 30,2 26,4 6 4 3 55 3 4 387 13 1356,6 augustowski

Publiczne Gimnazjum nr 30 w Zespole Szkół nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w 
Białymstoku

30,0 26,5 6 6 6 7 64 4 5 5 688 55 5556,5 Białystok

Gimnazjum w Janowie 30,3 25,8 6 6 6 6 65 6 5 4 489 74 7456,1 sokólski

Publiczne Gimnazjum im. Tamary Sołoniewicz w Narewce 31,0 25,1 5 6 4 6 35 4 4 6 490 50 5056,1 hajnowski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kuleszach Kościelnych 30,7 25,4 6 4 5 4 45 5 3 4 491 58 5856,1 wysokomazowiecki

Publiczne Gimnazjum w Gródku 30,6 25,4 6 5 4 6 45 3 4 4 492 59 5956,0 białostocki

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sokółce 30,5 25,4 6 4 3 4 65 5 4 4 493 80 8055,9 sokólski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Płonce Kościelnej 29,9 25,9 6 5 4 5 54 3 4 2 794 47 4755,8 białostocki

Publiczne Gimnazjum w Dubinach 30,3 25,4 6 3 5 5 75 3 4 3 295 44 4455,7 hajnowski

Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zespole Szkół w 
Choroszczy

29,9 25,8 6 5 4 4 44 3 4 3 596 138 13855,7 białostocki

Gimnazjum nr 1 w Łapach 29,3 26,3 6 7 6 6 64 5 5 4 597 241 24155,6 białostocki

Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół nr 9 w Suwałkach 31,5 24,1 5 4 6 5 65 5 6 5 598 145 14555,6 Suwałki

Gimnazjum w Zespole Szkół w Rudce 31,6 24,0 5 6 6 5 45 7 5 6 399 42 4255,6 bielski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Płocicznie-Tartak 31,2 24,4 5 65 6100 14 1455,6 suwalski

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Zabielu 29,9 25,6 6 4 6 4 54 5 4 2 3101 82 8255,5 kolneński

Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem 30,6 24,8 5 6 6 4 65 5 5 4 5102 218 21855,4 wysokomazowiecki

Gimnazjum w Zespole Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym 28,1 27,3 7 5 4 6 53 3 2 3 5103 56 5655,4 białostocki

Gimnazjum w Śniadowie 30,0 25,2 5 6 5 6 54 5 4 5 4104 94 9455,2 łomżyński

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach 31,3 23,9 5 5 4 6 55 6 5 5 5105 156 15655,2 Suwałki
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Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w Augustowie 31,2 24,0 5 5 5 5 45 4 3 4 4106 124 12455,2 augustowski

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie 30,4 24,8 5 5 5 5 55 6 6 5 5107 206 20655,2 kolneński

Gimnazjum w Zespole Szkół w Augustowie 29,6 25,5 6 6 7 7 74 4 6 3 5108 71 7155,1 bielski

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Przerośli 30,8 24,3 5 5 6 6 55 7 5 4 3109 59 5955,1 suwalski

Publiczne Gimnazjum nr 31 w Białymstoku 29,6 25,4 6 84 6110 61 6155,0 Białystok

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kołakach Kościelnych 30,1 24,8 5 5 6 5 54 7 4 4 3111 36 3654,9 zambrowski

Gimnazjum im. Króla Aleksandra Jagiellończyka w Trzciannem 30,0 24,9 5 4 4 3 44 4 3 3 5112 74 7454,9 moniecki

Gimnazjum w Zespole Szkół w Grabowie 29,3 25,4 6 4 3 4 44 6 3 3 4113 69 6954,7 kolneński

Gimnazjum im. ks. Józefa Radwańskiego w Rajgrodzie 29,9 24,8 5 4 4 3 44 6 4 3 5114 83 8354,7 grajewski

Publiczne Gimnazjum w Klukowie 29,8 24,9 5 4 3 2 24 3 3 2 3115 66 6654,7 wysokomazowiecki

Gimnazjum im. Armii Krajowej w Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej

29,9 24,8 5 6 5 6 54 6 5 4 4116 166 16554,7 sokólski

Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego w Łomży 29,6 25,1 5 34 2117 19 1954,7 Łomża

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Mielniku 29,4 25,3 5 7 8 6 74 7 7 5 6118 34 3454,7 siemiatycki

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sejnach 29,8 24,8 5 5 5 5 54 6 4 3 4119 104 10454,6 sejneński

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej 31,1 23,5 4 5 6 4 55 5 5 2 5120 149 14954,6 białostocki

Gimnazjum nr 1 im. Niepodległości Polski w Bielsku Podlaskim 29,8 24,7 5 6 5 7 54 6 5 5 3121 177 17754,5 bielski

Gimnazjum w Mońkach 30,5 24,0 5 5 6 4 45 4 4 5 4122 278 27954,5 moniecki

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Powstańców Styczniowych w Nowince 30,1 24,2 5 4 4 5 24 4 5 2 3123 38 3854,3 augustowski

Gimnazjum w Raczkach 28,2 26,0 6 5 5 6 43 3 3 3 3124 105 10554,2 suwalski

Publiczne Gimnazjum im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Wiżajnach 29,3 24,8 5 4 6 4 44 3 4 3 4125 52 5254,1 suwalski

Gimnazjum z Litewskim Językiem Nauczania "Ziburys" w Sejnach 31,0 23,0 4 75 4126 6 654,0 sejneński

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Ciechanowcu 29,4 24,5 5 4 5 6 54 4 5 4 5127 117 11753,9 wysokomazowiecki

Publiczne Gimnazjum w Szczuczynie 28,4 25,4 6 3 5 6 43 3 5 3 2128 116 11653,8 grajewski

Publiczne Gimnazjum nr 11 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Białymstoku 29,7 24,0 5 4 5 6 64 5 7 4 6129 61 6153,7 Białystok

Gimnazjum w Michałowie 30,0 23,7 4 3 3 4 34 3 2 2 4130 101 10153,7 białostocki

Miejskie Gimnazjum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Zambrowie 29,5 24,2 5 5 5 5 44 5 5 5 3131 348 34853,7 zambrowski

Gimnazjum z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania im. Dariusa i Girenasa w Puńsku 29,6 24,1 5 2 3 4 54 5 2 5 4132 74 2153,7 sejneński

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym 30,0 23,6 4 4 3 3 34 3 4 4 5133 94 9453,6 białostocki

Publiczne Gimnazjum w Miastkowie 31,2 22,4 4 5 4 3 35 4 5 4 4134 63 6353,6 łomżyński

Gimnazjum w Rutkach 29,4 24,1 5 4 5 5 64 4 4 4 3135 96 9653,5 zambrowski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Bargłowie Kościelnym 30,3 23,1 4 6 4 5 35 5 4 3 2136 77 7753,4 augustowski

Publiczne Gimnazjum nr 15 im. Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku 28,8 24,5 5 6 5 5 64 4 6 4 4137 260 26053,3 Białystok

Gimnazjum w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Jasionówce 32,6 20,7 3 6 5 5 36 5 5 4 5138 47 4753,3 moniecki

Gimnazjum w Zespole Szkół w Poświętnem 28,4 24,9 5 5 4 4 53 3 3 3 2139 51 5153,3 białostocki

Gimnazjum z Dodatkowym Nauczaniem Języka Białoruskiego im. Ziemi Orlańskiej w 
Zespole Szkół w Orli

26,1 26,9 6 5 5 6 42 4 4 4 3140 36 3653,0 bielski

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Dziadkowicach 29,3 23,6 4 3 3 5 44 3 2 3 3141 56 5652,9 siemiatycki

Publiczne Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Krypnie 30,0 22,8 4 3 2 3 34 2 4 4 5142 64 6452,8 moniecki

Gimnazjum w Perlejewie 29,8 22,8 4 5 4 3 54 4 4 2 5143 53 5352,6 siemiatycki

Copyright © 2007 Instytut Analiz Regionalnych autor: Bogdan Stępień26/28



Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa podlaskiego - za rok 2007

Gimnazjum Sportowe w Zespole Szkół Sportowych w Supraślu 28,5 24,0 5 3 6 6 64 2 6 4 5144 86 8652,5 białostocki

Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach 29,8 22,6 4 7 5 4 44 6 5 2 4145 158 15852,4 Suwałki

Publiczne Gimnazjum nr 4 w Białymstoku 29,3 23,1 4 5 5 5 64 5 6 5 5146 135 13552,4 Białystok

Gimnazjum w Zawadach 28,2 24,2 5 3 6 8 73 2 5 3 7147 36 3652,4 białostocki

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. Rodziny Lutosławskich w Łomży 29,5 22,8 4 4 54 5 5148 127 12752,3 Łomża

Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół w Milejczycach 30,1 22,0 3 2 3 4 24 3 5 6 3149 38 3852,1 siemiatycki

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Małym Płocku 28,1 23,9 5 4 5 4 73 3 3 3 2150 81 8152,0 kolneński

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 28,8 23,1 4 6 7 7 74 5 5 6 5151 153 15351,9 bielski

Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Goniądzu 28,4 23,5 4 4 4 5 53 5 5 4 4152 87 8751,9 moniecki

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Boćkach 30,0 21,8 3 2 5 5 34 5 5 3 3153 58 5851,8 bielski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Nowym Dworze 27,9 23,8 4 7 7 3 63 6 7 2 4154 27 2751,7 sokólski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Szumowie 28,1 23,4 4 7 5 5 53 5 4 3 3155 75 7551,5 zambrowski

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Turośli 27,9 23,6 4 7 6 5 43 6 3 3 3156 93 9351,5 kolneński

Gimnazjum w Zespole Szkół w Rosochatem Kościelnem 27,5 23,6 4 6 6 5 73 2 5 2 2157 34 3451,1 wysokomazowiecki

Gimnazjum im. Jana Klemensa Branickiego w Zespole Szkół i Przedszkola w Tykocinie 29,3 21,8 3 3 2 3 44 3 2 2 4158 68 6851,1 białostocki

Gimnazjum w Suchowoli 28,9 22,1 3 4 4 6 64 3 5 3 6159 126 12651,0 sokólski

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Polskiego Czerwonego Krzyża w Zespole Szkół 
Miejskich nr 1 w Grajewie

27,6 23,4 4 6 5 3 43 4 3 2 3160 113 11351,0 grajewski

Gimnazjum w Gibach 27,8 23,2 4 2 3 4 33 5 3 3 3161 45 4551,0 sejneński

Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych w Szudziałowie 28,8 22,2 4 4 7 5 54 5 7 5 6162 44 4451,0 sokólski

Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce 26,5 24,4 5 63 4163 69 6950,9 hajnowski

Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Hajnówce 29,4 21,5 3 3 2 2 44 3 3 3 3164 97 9750,9 hajnowski

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Sejnach 29,4 21,4 3 4 34 5 3165 53 5350,8 sejneński

Gimnazjum w Zespole Szkół w Filipowie 28,2 22,5 4 5 6 6 63 3 4 2 4166 76 7650,7 suwalski

Publiczne Gimnazjum w Oleksinie 28,5 22,2 4 6 3 5 44 3 2 2 2167 31 3150,7 bielski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Kobylinie Borzymach 26,5 24,0 5 5 3 5 43 4 2 4 4168 50 5050,5 wysokomazowiecki

Gimnazjum w Krasnopolu 27,4 22,9 4 4 3 3 43 3 3 4 2169 57 5750,3 sejneński

Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przytułach 28,4 21,8 3 4 4 5 83 2 6 4 6170 40 4050,2 łomżyński

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Nowogrodzie 28,0 22,1 3 5 5 6 73 5 6 5 6171 72 7250,1 łomżyński

Gimnazjum nr 2 w Różanymstoku 29,8 20,1 2 3 3 3 24 4 3 2 2172 31 3149,9 sokólski

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Glinniku 27,9 22,0 3 4 4 5 63 3 4 4 3173 46 4649,9 bielski

Gimnazjum w Zabłudowie 27,1 22,5 4 4 4 4 43 3 3 3 4174 108 10849,6 białostocki

Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie 27,6 21,9 3 6 4 4 33 5 3 3 5175 53 5349,5 moniecki

Gimnazjum w Janówce 26,5 23,0 4 5 5 5 73 3 3 4 4176 45 4549,5 augustowski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Słobódce 26,7 22,7 4 3 4 4 73 3 3 3 4177 49 4949,4 suwalski

Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Augustowie 28,6 20,7 3 3 4 4 64 3 5 3 5178 110 11049,3 augustowski

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkół w Sokołach 27,1 22,0 3 5 5 4 63 3 3 4 5179 95 9549,1 wysokomazowiecki

Gimnazjum w Zbójnej 26,5 22,0 3 4 6 5 53 3 6 4 5180 76 7648,5 łomżyński

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 27,3 21,1 3 3 4 3 53 2 3 4 2181 64 6448,4 bielski

Gimnazjum w Wiźnie 25,8 22,6 4 5 4 32 4 4 2 3182 68 6848,4 łomżyński
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Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Dubiczach Cerkiewnych 25,9 22,5 4 7 7 5 42 6 5 5 2183 17 1748,4 hajnowski

Publiczne Gimnazjum w Jedwabnem 26,2 22,1 3 3 3 4 72 5 3 4 5184 85 8548,3 łomżyński

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Białowieży 26,0 22,3 4 2 4 4 42 3 2 2 3185 33 3348,3 hajnowski

Gimnazjum w Zespole Szkół im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie 26,3 21,0 3 3 4 6 62 3 3 6 4186 36 3647,3 białostocki

Gimnazjum w Glinkach 25,2 21,5 3 2 3 3 52 3 3 2 3187 43 4346,7 kolneński

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Czyżach 24,9 21,7 3 5 5 6 72 3 2 2 4188 24 2446,6 hajnowski

Publiczne Gimnazjum nr 3 im. 33 Pułku Piechoty w Łomży 26,5 20,0 2 3 4 5 63 3 4 4 5189 138 13846,5 Łomża

Publiczne Gimnazjum w Doktorkach 25,5 20,6 3 3 5 5 92 3 5 2 7190 29 2946,1 białostocki

Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej 23,3 22,7 4 5 5 2 32 2 5 1 2191 29 2946,0 białostocki

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym "Promyk" w Goniądzu 27,3 16,1 2 1 1 1 13 1 1 3 2192 16 1643,4 moniecki

Publiczne Gimnazjum nr 10 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. Nauczycieli 
Tajnego Nauczania w Białymstoku

24,0 18,7 2 2 2 2 42 3 2 3 6193 85 8542,7 Białystok

Gimnazjum w Zespole Szkół w Przebrodzie 22,7 18,7 22194 22 2241,4 suwalski

Publiczne Gimnazjum nr 27 w Zespole Szkół nr 14 w Białymstoku 24,6 15,4 2 4 2 1 22 7 2 1 4195 5 540,0 Białystok

Gimnazjum przy Salezjańśkim Ośrodku Wychowawczym w Różanymstoku 20,9 16,2 2 2 2 12 1 1 1196 35 3537,1 sokólski

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Białymstoku

18,3 15,9 21197 14 1434,2 Białystok

Gimnazjum nr 25 w Białymstoku 18,6 15,1 1 2 1 1 11 2 1 1 1198 9 933,7 Białystok

Gimnazjum Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Zambrowie 16,6 15,3 21199 16 1631,9 zambrowski

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Suwałkach 16,4 13,6 1 1 1 1 11 1 1 1 1200 31 3130,0 Suwałki

Gimnazjum dla Dorosłych nr 1 w Augustowskim Centrum Edukacyjnym Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Augustowie

16,2 13,3 1 1 1 11 1 1 1201 20 2029,5 augustowski

Publiczne Gimnazjum nr 23 w Zespole Szkół nr 17 w Białymstoku 15,0 14,0 1 1 2 1 21 1 2 1 1202 37 3629,0 Białystok

Publiczne Gimnazjum prowadzone przez Oddział Terenowy Stowarzyszenia 
Ochotniczych Hufców Pracy w Suwałkach

12,4 13,3 1 1 11 1 1203 23 2425,7 Suwałki

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Stowarzyszenia Ochotniczych Hufców Pracy 
Terenowego Oddziału w Białymstoku

11,6 12,8 1 1 11 1 1204 60 6024,4 Białystok

Gimnazjum Stowarzyszenia Wspierania Edukacji I Rynku Pracy w Łomży 8,9 12,0 1 1 1 11 1 1 1205 41 4120,9 Łomża
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